

Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 00 56 08

Merbyg A/S

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledespåtegnng

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Merbyg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 29. maj 2019

Direktion

John Larsen

Bestyrelse

Max Holger Larsen
Formand

Hanna Jette Larsen

John Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merbyg A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby
	Telefon: 45 85 03 93
	CVR-nr.: 27 00 56 08
	Stiftet: 6. februar 2003
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Max Holger Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Larsen
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	11	188	-88	46	245
Resultat af ordinær primær drift	11	188	-88	46	245
Finansielle poster, netto	-24	-46	-45	-42	-45
Årets resultat	-10	111	-104	4	151
Balance:					
Balancesum	551	3.145	2.141	2.534	3.148
Egenkapital	502	512	402	506	502

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	11.202	188.067
Andre finansielle indtægter	5.286	12.306
Øvrige finansielle omkostninger	-29.447	-58.407
Resultat før skat	-12.959	141.966
1 Skat af årets resultat	2.851	-31.233
Årets resultat	-10.108	110.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.733
Disponeret fra overført resultat	-10.108	0
Disponeret i alt	-10.108	110.733

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.335	0
Andre tilgodehavender	10.760	0
Tilgodehavender i alt	56.095	0
Likvide beholdninger	495.213	3.144.613
Omsætningsaktiver i alt	551.308	3.144.613
Aktiver i alt	551.308	3.144.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.298	12.407
Egenkapital i alt	502.298	512.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	557.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.543	1.536.947
Anden gæld	35.467	537.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.010	2.632.206
Gældsforpligtelser i alt	49.010	2.632.206
Passiver i alt	551.308	3.144.613

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.851	31.233
	<u>-2.851</u>	<u>31.233</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	620.000	620.000
Kostpris 31. december 2018	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-620.000	-620.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-620.000</u>	<u>-620.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.406	-98.326
Årets overførte overskud eller underskud	-10.108	110.733
	<u>2.298</u>	<u>12.407</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.